1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISALENTO0991004258930307536
D'Alessio, Raffaele <1979- >

Studii sulla capitis deminutio minima : dodici tavole giurisprudenza
editto / Raffaele D'Alessio

Napoli : Jovene, 2014
9788824323000

VIII, 178 p. ; 24 cm.

Capitis deminutio

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNINA9910781090103321

Bromiley Geoffrey William

An introduction to the theology of Karl Barth / / Geoffrey W. Bromiley
Edinburgh : , : T&T Clark, , 1979

©1979

1-282-45237-1
9786612452376
0-567-57827-5

1 online resource (xiv, 253 pages)

209.24
230
230.092
230.0924
230/.092/4

Theology, Doctrinal

Inglese

Materiale a stampa
Monografia
Includes indexes.



Nota di contenuto Contents; Introduction; The Doctrine of the Word of God; The Doctrine
of God; The Doctrine of Creation; The Doctrine of Reconciliation;
Conclusion; Indexes

Sommario/riassunto Geoffrey Bromiley, translator of Barth's Church Dogmatics, has written
this helpful and comprehensive introduction.



